
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/181/2012 

RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6j ust. 2 i art. 6k 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity - Dz.  

U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity - Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze 

zm.) Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się metodę obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców przyjmując jedną stawkę opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1  

w wysokości 42,00 zł (słownie: czterdzieści dwa złote) miesięcznie od jednego gospodarstwa domowego. 

3. Ustala się niższą stawkę opłaty, o której mowa w ust. 1, jeżeli odpady komunalne są zbierane 

i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 18,15 zł (słownie: osiemnaście złotych 15/100) miesięcznie od 

jednego gospodarstwa domowego. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbieranymi od właścicieli 

nieruchomości niezamieszkałych: 

1) za pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 42,00 zł, 

2) za pojemnik o pojemności – 240 l – w wysokości 75,00 zł, 

3) za pojemnik o pojemności – 1 100 l – w wysokości 120,00 zł, 

4) za pojemnik KP7 o pojemności 7 m3 – w wysokości 700,00 zł; 

2. Ustala się niższe stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od właścicieli 

nieruchomości niezamieszkałych, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) za pojemnik o pojemności – 120 l – w wysokości 18,50 zł, 

2) za pojemnik o pojemności – 240 l – w wysokości 33,00 zł, 

3) za pojemnik o pojemności – 1 100 l – w wysokości 54,00 zł, 

4) za pojemnik KP7 o pojemności 7m3 – w wysokości 390,00 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 12



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Wacław Pogoda 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 12


		2013-01-02T15:15:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




